
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1 

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993 

 

 

2024 年 5 月 7 日 

 

 

システムメンテナンスに伴うサービスの一時休止について 

 

平素より筑邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当行では下記の通りシステムメンテナンスを実施いたしますので、お知らせ

いたします。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．システムメンテナンス実施日 

2024 年 5 月 12 日（日）0：00～6：00 

 

２．一時休止するサービス 

メンテナンス中は、以下のサービスがご利用いただけません。 

・ちくぎんアプリ 

・ちくぎん認証アプリ 

・マネータップとの新規口座連携ならびに個人間送金 

・PayPay との新規口座連携ならびに入金（チャージ） 

 

 

以 上 

 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

●筑邦銀行 ＤＸ本部 デジタル戦略グループ  

0942-32-5336（平日 9：00～17：00） 

●筑邦銀行ヘルプデスク（フリーダイヤル） 

0120-361-765（平日 9:00～18：00） 


